
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 156 453,66 zł oraz zmniejsza się dochody 

o kwotę 36 868,00 zł. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 68 440 501,59 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 156 453,66 zł oraz zmniejsza o kwotę 

36 868,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 47 811 427,32 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

20 629 074,27  zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody w 2024 roku. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 158 527,66 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 38 942,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

73 679 501,59 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 158 527,66 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 38 942,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

48 833 660,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

24 845 841,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 



2 

 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu Miasta i Gminy Bodzanów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dotacji 

udzielanych z budżetu w 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+6 850,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – dokonano 

zmiany na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3112.9.35.2024 z dnia 26.07.2024 r. 

Środki przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz 

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie niedoszacowania 

dotacji po rozliczeniu I półrocza 2024 r. na tzw. sprawy obywatelskie, 

rozliczane wg algorytmu). 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+12 425,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – dokonano 

zmiany na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr 

DPŁ.3112.17.2024 z dnia 24.07.2024 r. w sprawie przyznanej dotacji na 2024 

r. z przeznaczeniem na zadania zlecone związane z zarządzonymi na dzień 1 

września 2024 r. wyborami uzupełniającymi do Rady Miasta i Gminy 

Bodzanów w okręgu nr 3 tj. m. Chodkowo. 

801 Oświata i wychowanie (+86 170,66 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z 

tytułu:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – wprowadzono 

na dochody środki Wojewody Mazowieckiego na podstawie pisma Nr – 

1.3112.15.36.2024 otrzymane z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 



4 

 

zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

852 Pomoc społeczna (+7 040,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (-36 052,00 zł) – 

dokonano zmiany na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Wydział Finansów: 

 Nr WF-I.3112.17.58.2024 z dnia 19.07.2024 r. (+816,00 zł). Środki 

przeznaczone na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 

3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

 Nr WF-I.3112.17.63.2024 z dnia 26.07.2024 r. (-36 868,00 zł). Środki 

przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (+43 092,00 

zł) – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego na podstawie pismo Nr WF-

I.3112.17.59.2024 z dnia 01.08.2024 r. Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu wprowadzono 

środki dotacji celowej przeznaczone na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (M. P. poz. 505). 

855 Rodzina (+7 100,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zgodnie z 

decyzją Wojewody Mazowieckiego na podstawie pismo Nr WF-

I.3112.20.24.2024 z dnia 01.08.2024 r. Mazowieckiego Urzędu 



5 

 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu wprowadzono 

środki dotacji celowej otrzymanej z przeznaczeniem na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+6 850,00 zł) – dokonano zmiany planu wydatków 

odnośnie następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

75011 Urzędy wojewódzkie (+6 850,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

przyznanej dotacji celowej. 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+0,00 zł) – dokonano 

urealnienia planu wydatków zadań związanych z promocją gminy. 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa (+12 425,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej 

dotacji celowej. 

801 Oświata i wychowanie (+86 170,66 zł) – wprowadzono na wydatki środki 

przyznanej dotacji celowej. 

852 Pomoc społeczna (+7 040,00 zł) – urealniono plan wydatków o środki 

zmienionych dotacji celowych. 

855 Rodzina (+7 100,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji 

celowej. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jarosław Dorobek 

 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 0,00 6 850,00

0,00 0,00

0,00 6 850,00

0,00 0,00

0,00 6 850,00

751 0,00 12 425,00

0,00 0,00

0,00 12 425,00

0,00 0,00

0,00 12 425,00

801 0,00 86 170,66

0,00 0,00

0,00 86 170,66

0,00 0,00

0,00 86 170,66

852 -36 868,00 43 908,00

0,00 0,00

-36 868,00 43 908,00

0,00 0,00

-36 868,00 816,00

0,00 43 092,00

855 0,00 7 100,00

0,00 0,00

0,00 7 100,00

0,00 0,00

0,00 7 100,00

razem: -36 868,00 156 453,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-36 868,00 156 453,66

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 125/2024 z dnia 06.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Administracja publiczna 97 864,97 104 714,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

97 864,97 104 714,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
89 864,97 96 714,97

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 348 681,00 361 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

348 681,00 361 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
348 681,00 361 106,00

Oświata i wychowanie 1 442 324,00 1 528 494,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 86 170,66

1 442 324,00 1 528 494,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 136 006,00 1 143 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 136 006,00 1 143 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
352 957,00 316 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 753 049,00 796 141,00

Rodzina 4 099 741,00 4 106 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4 099 741,00 4 106 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 969 741,00 3 976 841,00

bieżące 47 691 841,66 47 811 427,32

20 629 074,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 486 839,02 1 486 839,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Dochody w 2024 roku

Ogółem: 68 320 915,93 68 440 501,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 486 839,02 1 486 839,02

majątkowe 20 629 074,27



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 918 721,76   7 917 721,76   7 419 121,76   5 974 864,97   1 444 256,79   0,00   498 600,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   

-2 074,00   -2 074,00   -2 074,00   0,00   -2 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 924,00   8 924,00   8 924,00   8 650,00   274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 925 571,76   7 924 571,76   7 425 971,76   5 983 514,97   1 442 456,79   0,00   498 600,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   

89 864,97   89 864,97   89 864,97   81 864,97   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 850,00   6 850,00   6 850,00   6 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 714,97   96 714,97   96 714,97   88 714,97   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 074,00   -2 074,00   -2 074,00   0,00   -2 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 074,00   2 074,00   2 074,00   1 800,00   274,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   1 800,00   53 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348 681,00   348 681,00   133 721,00   99 304,78   34 416,22   0,00   214 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 425,00   12 425,00   12 425,00   2 000,00   10 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

361 106,00   361 106,00   146 146,00   101 304,78   44 841,22   0,00   214 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 069,00   247 069,00   89 109,00   65 438,32   23 670,68   0,00   157 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 425,00   12 425,00   12 425,00   2 000,00   10 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

259 494,00   259 494,00   101 534,00   67 438,32   34 095,68   0,00   157 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 961 088,00   21 942 588,00   19 378 097,00   15 990 683,00   3 387 414,00   1 852 991,00   711 500,00   0,00   0,00   0,00   18 500,00   18 500,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 170,66   86 170,66   78 395,09   29 033,37   49 361,72   7 775,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 047 258,66   22 028 758,66   19 456 492,09   16 019 716,37   3 436 775,72   1 860 766,57   711 500,00   0,00   0,00   0,00   18 500,00   18 500,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 170,66   86 170,66   78 395,09   29 033,37   49 361,72   7 775,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 170,66   86 170,66   78 395,09   29 033,37   49 361,72   7 775,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 867 107,00   2 867 107,00   1 989 350,70   861 775,70   1 127 575,00   0,00   877 756,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36 868,00   -36 868,00   -723,48   -723,48   0,00   0,00   -36 144,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 908,00   43 908,00   43 108,00   43 092,00   16,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 874 147,00   2 874 147,00   2 031 735,22   904 144,22   1 127 591,00   0,00   842 411,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 182,00   7 182,00   7 182,00   7 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 182,00   7 182,00   7 182,00   7 182,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

850 962,00   850 962,00   840 162,00   746 000,00   94 162,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 726,00   36 726,00   35 926,00   35 910,00   16,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

887 688,00   887 688,00   876 088,00   781 910,00   94 178,00   0,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 911,00   561 911,00   226 704,70   80 375,70   146 329,00   0,00   335 206,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36 868,00   -36 868,00   -723,48   -723,48   0,00   0,00   -36 144,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

525 043,00   525 043,00   225 981,22   79 652,22   146 329,00   0,00   299 061,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 125/2024 z dnia 06.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

3 16

przed zmianą 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 368 741,00   4 288 741,00   841 161,00   603 920,00   237 241,00   0,00   3 447 580,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 100,00   7 100,00   7 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 375 841,00   4 295 841,00   848 261,00   603 920,00   244 341,00   0,00   3 447 580,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   

55 300,00   55 300,00   55 300,00   0,00   55 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 100,00   7 100,00   7 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 400,00   62 400,00   62 400,00   0,00   62 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 559 915,93   48 714 074,73   39 689 487,43   23 854 049,22   15 835 438,21   2 377 991,00   5 821 196,30   0,00   0,00   825 400,00   24 845 841,20   24 845 841,20   0,00   

-38 942,00   -38 942,00   -2 797,48   -723,48   -2 074,00   0,00   -36 144,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 527,66   158 527,66   149 952,09   82 775,37   67 176,72   7 775,57   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 679 501,59   48 833 660,39   39 836 642,04   23 936 101,11   15 900 540,93   2 385 766,57   5 785 851,78   0,00   0,00   825 400,00   24 845 841,20   24 845 841,20   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zmniejszenie 0,00   

3 16

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 837 839,43   

1 837 839,43   



18

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 125/2024 z dnia 06.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku
Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 1 z 2



18

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 89 864,97 6 850,00 96 714,97

75011 Urzędy wojewódzkie 89 864,97 6 850,00 96 714,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 348 681,00 12 425,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
247 069,00 12 425,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 86 170,66 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 86 170,66 86 170,66

852 Pomoc społeczna 352 957,00 -36 052,00 316 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 962,00 816,00 5 778,00

85295 Pozostała działalność 347 995,00 -36 868,00 311 127,00

855 Rodzina 3 969 741,00 7 100,00 3 976 841,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 914 000,00 0,00 3 914 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
55 300,00 7 100,00 62 400,00

5 609 120,94 76 493,66 5 685 614,60

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 89 864,97 6 850,00 96 714,97

75011 Urzędy wojewódzkie 89 864,97 6 850,00 96 714,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 348 681,00 12 425,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
247 069,00 12 425,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 86 170,66 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 86 170,66 86 170,66

852 Pomoc społeczna 352 957,00 -36 052,00 316 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 962,00 816,00 5 778,00

85295 Pozostała działalność 347 995,00 -36 868,00 311 127,00

855 Rodzina 3 969 741,00 7 100,00 3 976 841,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 914 000,00 0,00 3 914 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
55 300,00 7 100,00 62 400,00

5 609 120,94 76 493,66 5 685 614,60

WYDATKI

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 125/2024 z dnia 06.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 014 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 125/2024 z dnia 06.08.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.

Miasto Płock

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie

Gmina Nowy Duninów

RozdziałDział

Gmina Nowy Duninów

Miasto Płock

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie

80101

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Płock

801

80101801

80103801

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Płock

Gmina Nowy Duninów

801 80107

801 80104

801 80148



plan po zmianie 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 775,57 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 7 775,57 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 775,57 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 7 775,57 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

plan przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00

plan przed zmianą 390 000,00 0,00 14 591,00 1 838 400,00 0,00 135 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 775,57 0,00 0,00

plan po zmianie 390 000,00 0,00 14 591,00 1 846 175,57 0,00 135 000,00

RAZEM 2 385 766,57

RAZEM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Wspieranie zadań z zakresu sportu na terenie Miasta i Gminy Bodzanów w 2024 r.

92605926

80150801

Biblioteka Centrum Kultury w Bodzanowie

Miasto Płock

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 r.

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Wspieranie zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego w 2024 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie

80149801

90095900

85395853

801 80153

92116921


